’

Classement Officiel

-

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |CORDIER Elise JUSSY
2 |SOISSONS Amelia LAON

3 |LEGRAND Lucie ETREUX

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |MASCRET Nolan ETREUX
OFFROQY Valentin VALENCIENNES

3 |CAZE Martin JUSSY

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |SAMIEZ MARCY COMPIEGNE
Nolwenn

2 |LIZE Ambre JUSSY

U15 Homme Arc Classique 2023
Clt Nom Club

1 |COURCY Clovis PINON

2 |OBLET CARON Pierre ST QUENTIN
3 |POUSSIER Calvin ETREUX

4 |FURMANIAK Victor PINON

5 |GOBEAUT Alexis FAYET

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club

1 |LABORDE Camille PINON
BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY

3 [METHON lliana PINON

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

Mardi 17 Janvier 2023

Licence
994524E
014205R
0416757

Licence
979895D
039516C
9951407

Licence
939312S

969042G

Licence
035330C
024943M
044114A
037882B
949193G

Licence
997002Y
000584K
0103123

Licence

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat

D1
255
189
108

D1
264
264
243

D1
237

210

D1
245
236
188
135
145

D1
216
176
127

D1

D2
241
211

96

D2
265
258
195

D2
251

203

D2
230
226
211
165

D2
217
192
149

D2

au 15/01 /2023

Total Nb 10 Nb 9

496 7 21
400 4 5
204

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

529 11 28
522 16 21
438 6 16

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
488 9 16

413 4 9
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

475 10 17
462 10 8
399 4

300 1 5
145

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

433 4 9
368 4 15
276 2 2

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
1

Nom

DUCROCQ ROUCHES
Julien

POUSSIER Kilyan

Club
ETREUX

ETREUX

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
LAPERE Cindy
BRYET Glwadys

Club
ETREUX
JUSSY

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

N g bW |N

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

Nom
DELEAU Auphelien
MOUTON Nael

Nom

STEINER Karolyn
MASCRET Melanie
DI MASCIO Kristina

Nom
SAVREUX Dimitri

GUILLET Erwan
MASCRET Remi
LAPERE Valentin
MASCRET Damien
CAVIGNEAUX Florian
SIMONIN Nicolas
AVOT Brice

Nom

Mardi 17 Janvier 2023

Club
HIRSON
ESTREES ST DENIS

Club

ST QUENTIN
ETREUX
ETREUX

Club

BEAULIEU LES
FONTAINES

NOYON

ETREUX

ETREUX

ETREUX

COUCY LES EPPES
NAUROY

JUSSY

Club

Licence
979897F

044111X

Licence
788928F
978270M

Licence
039306Z
839808K

Licence
6879987
988647S
017850C

Licence
814072L

046966A
041664M
788939T
979896E
034950P
806242A
0155937

Licence

Cat
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

D1
225

153

D1
265
200

D1
267
258

D1
239
244
185

D1
283

247
235
225
210
210
151
96

D1

D2
218

132

D2
256
224

D2
263
239

D2
253
220
218

D2
287

242
230
223
232
229
121
101

D2

au 15/01 /2023

Total Nb 10 Nb 9
443 12 8
285 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
521 13 26
424 8 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
530 16 27
497 16 16

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
492 11 19
464 9 16
403 2 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
570 37 17
489 6 22
465 1 10
448 6 9
442 7 13
439 5 11
272 3 6
197 g

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTA au 15,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRUNET Sabine JUSSY 681237A S2FCL 268 247 515 15 21
2 |FERREIRA Celine LA FERE 676963E S2FCL 142 132 274 2 6

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BRUNET Herve JUSSY 681229S S2HCL 273 270 543 23 22
2 |DELEAU Daniel HIRSON 039305Y S2HCL 244 240 484 11 14
3 |GOUJET Franck JUSSY 037005y | S2HCL 234 245 479 12 15
4 |STEINER Francis ST QUENTIN 781497D S2HCL 239 233 472 10 19
5 |[DUCROCQ Philippe ETREUX 979899H S2HCL 185 223 408 5
6 |BROCQ Jean-Marc JUSSY 013749V S2HCL 189 180 369 2
7 |GOBEAUT Frederic FAYET 992137K S2HCL 118 116 234

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Classique 2023
Clt |Nom Club
1 |RIBEAUCOURT Nicole |ST QUENTIN

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
662829S S3FCL 254 248 502 11 22

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N/l gl W NP

I
o

Nom

HARANT Jean Pierre

MARLANT Yannick
DEMAGEAUX Jean
LEROY Marc
GELOEN Daniel
SERVAIS Guy

HENNEQUIN Jean Marc

TSUCHIYA Masashi
RIGAUD Pierre
MOIRET Jean-Luc

Club
LAON
HIRSON
JUSSY
LA FERE
LA FERE
JUSSY
BAVAY
FAYET
ST QUENTIN
NAUROY

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Mardi 17 Janvier 2023

Nom
BALIQUE Theo

Club
EPPEVILLE

Licence
793553H
2405797
003115L
748019P
302272G
926001Y
356717L
992141P
897077J
003140N

Licence
829108E

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

D1
264
240
251
251
250
254
242
209
225
188

D1
288

D2
271
266
255
244
241
236
224
234
216
195

D2
285

Total Nb 10 Nb 9

535 14 28
506 17 17
506 16 18
495 10 17
491 10 22
490 11 15
466 11 17
443 7 10
441 7 9

383 9 7

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
573 33 27

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTA au 15,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAVALARD Anals CHAUNY 802143V S1FCO 276 277 553 17 40
2 |LAFORGE Stecy ST QUENTIN 607449W S1FCO 278 265 543 11 42

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAUMY Julien CHAUNY 752744A S1HCO 282 280 562 24 34
2 |OFFROY CEdric VALENCIENNES 039515B S1HCO 279 274 553 14 45

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MAX Celine ETREUX 941671F S2FCO 246 266 512 8 29
2 |STEINER Veronique ST QUENTIN 993698G | S2FCO 163 198 361 1 6

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VILLAIN David ETREUX 937883N | S2HCO 283 285 568 30 29
2 |SCHRYVE Jean Loic CHAUNY 442124V | S2HCO 279 279 558 18 42
3 |MANARIN Eric HIRSON 736167G | S2HCO 277 278 555 21 36
4 |LAVALARD Sebastien CHAUNY 651498A | S2HCO 275 278 553 16 41
5 |BENOIST Vincent ST QUENTIN 694141B | S2HCO 262 264 526 12 40

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAFORGE Francoise ST QUENTIN 408031M | S3FCO | 276 236 512 9 36

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BIDAN Yves REMY 399407N | S3HCO 277 280 557 20 32
2 |BUHL Jean-Jacques FISMES 848133J S3HCO 280 274 554 19 38
3 |COUTIN Bernard PIENNES-ONVILLERS 739129B | S3HCO 267 272 539 8 44
4 | DALLANCON Patrick EPPEVILLE 241268Y | S3HCO 273 265 538 11 39
5 |DELPHIN Georges ST QUENTIN 438304T | S3HCO 261 245 506 8 33
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTA au 15,/01,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 |PAVAILLON Patrice LA BOISSIERE- 002128N S3HCO 220 239 459 4 23
FESCAMPS

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |LUTHRINGER ST QUENTIN 024982E | U15FBB 165 177 342 2 5
BIENAIME Leslie

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VANDEPONTSEELE LAON 997005B S2FBB 165 203 368 2 4
Amandine
2 |RIGAUD Nicole ST QUENTIN 897080M S3FBB 135 137 272 3 4
3 |RIGAUD Nicole ST QUENTIN 030420R S3FBB 125 128 253 1

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JAZE Julien LAON 937388A S1HBB 238 230 468 8 14

Nbre d'archers : 1
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 IMASCRET Nolan ETREUX 979895D | U13HCL 257 270 527 19 23
Tir 2 | MASCRET Nolan ETREUX 979895D | U13HCL 265 255 520 16 23

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY 000584K | U18FCL 197 214 411 9 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUCROCQ ROUCHES |ETREUX 979897F | U18HCL 201 207 408 8 9
Julien

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom
Tir 3 |LAPERE Cindy
Tir 2 |LAPERE Cindy

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom
Tir 2 | MASCRET Melanie

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |[Nom

Tir 2 |MASCRET Damien
Tir 3 |LAPERE Valentin
Tir 3 [MASCRET Damien
Tir 2 | LAPERE Valentin
Tir 2 |MASCRET Remi

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom
Tir 3 |BRUNET Sabine
Tir 2 |BRUNET Sabine

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom
Tir 2 | DUCROCQ Philippe

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom
Tir 2 |RIBEAUCOURT Nicole

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom
Tir 2 | DEMAGEAUX Jean
Tir 2 |RIGAUD Pierre

Mardi 17 Janvier 2023

Club
ETREUX
ETREUX

Club
ETREUX

Club

ETREUX
ETREUX
ETREUX
ETREUX
ETREUX

Club
JUSSY
JUSSY

Club
ETREUX

Club

ST QUENTIN

Club

JUSSY
ST QUENTIN

Licence
788928F
788928F

Licence
988647S

Licence
979896E
788939T
979896E
788939T
041664M

Licence
681237A
681237A

Licence
979899H

Licence
662829S

Licence
003115L
897077J

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

D1
268
248

D1
247

D1
242
236
242
223
239

D1
264
241

D1
192

D1
166

D1
263
222

D2
273
250

D2
230

D2
246
249
242
230
203

D2
260
268

D2
214

D2
159

D2
255
226

au 15/01 /2023

Total Nb 10 Nb 9
541 19 27
498 14 25

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
477 8 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

488 9 16
485 12 14
484 10 17
453 14 12
442 6 15

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
524 14 27
509 12 25

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
406 5 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
325 6 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
518 14 23
448 4 11
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M) - JUSSY - du 14/01 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MOIRET Jean-Luc NAUROY

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | BALIQUE Theo EPPEVILLE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023
Tir 'Nom Club
Tir 2 |BENOIST Vincent ST QUENTIN

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club
Tir 2 | LAFORGE Francoise ST QUENTIN

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | DELPHIN Georges ST QUENTIN

Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |RIGAUD Nicole ST QUENTIN
Tir 2 | RIGAUD Nicole ST QUENTIN

Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur :
0702022 COMPAGNIE D'ARC DE JUSSY

Liste des arbitres :

616686L MAILLARD STEPHANE / 6812235 BRUNET HERVE

Mardi 17 Janvier 2023

Licence
003140N

Licence
829108E

Licence
694141B

Licence
408031M

Licence
438304T

Licence
897080M
030420R

Arbitres responsables :

Cat
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
S3FBB
S3FBB

D1
205

D1
284

D1
252

D1
269

D1
264

D1
205
97

D2
164

D2
280

D2
235

D2
265

D2
257

D2
173
123

3022726 GELOEN DANIEL
662830T RIBEAUCOURT FRANCOIS

au 15/01 /2023

Total Nb 10 Nb 9
369 4 12

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
564 26 32

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
487 8 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
534 17 33

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
521 14 29

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
378 4 5
220 1 3

Nbre d'archers : 2
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